
Dolní Roveň 200 

PSČ 533 71  

Česká republika 

 

tel.: 466 688 177       e-mail: kancelar@zsdolniroven.cz     www.zsroven.cz   IČ: 00191086 

 

 
ZPRÁVA Z 1. SCHŮZKY ŽP, 
konané dne 15. 9. 2021 
Na schůzce byla projednána organizace a průběh charitativní akce  
„Život dětem“ na zahrádkářské výstavě. 
 
 
ZPRÁVA Z 2. SCHŮZKY ŽP, 
konané dne 22. 9. 2021 
 
 
Docházka: 

 Adéla Bezdíčková – omluvená 

 Šarlota Kubínová – omluvená  

 Daniela Kaplanová – omluvená  
 

PROGRAM: 
 

 Seznámení s právy a povinnostmi členů ŽP 
 

 Volba předsedy a místopředsedy 
 

 Rozdělení funkcí  
 

 Vyhodnocení charitativní sbírky Život dětem  
 

 Úkol do tříd – zjistit zájem o akce, které by ŽP mohl zorganizovat 
 

 Členové ŽP každý pátek poslední hodinu odnesou špinavé hadříky 
k vyprání do košíku před „zástupcovnou“ 
 
                    

 Další schůzka – ve středu 29. 9. v 7:00 
 
 
                 Zapsala: Veronika Čermáková, Natálie Kočová 
                                Mgr. Jaroslava Balášová, koordinátor ŽP 

mailto:kancelar@zsdolniroven.cz
http://www.zsroven.cz/

